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Elektrikli Araç Alımı 
 
İzahnamemizde yer aldığı üzere; Şirketimiz, sürdürülebilirlik stratejisinin bir uzantısı 
olarak, dağıtım ağı ve merkez operasyonlarını çevresel etkiyi azaltarak genişletmeyi 
hedeflemektedir. Bu strateji ile; düşük emisyonlar, işletme maliyetlerinde azalma, enerji 
verimliliği ve uzun vadeli sürdürülebilirlik avantajları sunularak çevresel ve işletme 
faydaların bir araya getirilmesi amaçlanmaktadır. Şirketimiz ayrıca, elektrikli araçların 
kullanımı ile enerji verimliliğini ve geleceğe yönelik taşımacılık trendlerine uyum 
sağlamayı amaçlamaktadır.  
 
Bu kapsamda ve Sermaye Artırımından Elde Edilecek Fonun Kullanım Amacına İlişkin 
Yönetim Kurulu Raporu'na uygun olarak, Şirketimiz, vergiler dahil toplam değeri 
36.750.000 Türk Lirası olan 15 adet elektrikle çalışan kamyonet satın alım işlemini bugün 
itibarıyla tamamlamış bulunmaktadır. Kamyonetler şehir içi lojistik faaliyetlerinde 
kullanılacak olup şirketimiz, elektrikli araç alımına ek olarak bu alana yönelik gerekli 
altyapı yatırımlarını da gerçekleştirecektir. 
 
Horoz Lojistik Hakkında 

 
Horoz Lojistik, uluslararası iş ortaklıkları, istihdamı, yarattığı ekonomi ve sağladığı katma 
değeriyle lojistik sektörünün öncü şirketlerinden biridir. Türkiye’nin en köklü lojistik 
şirketlerinden biri olan Horoz Lojistik, bugün Türkiye’nin her yerinde ve ülkemizin dış 
ticaretinde öne çıkan ülkelerde entegre lojistik çözümler üretmektedir. 
 
Horoz Lojistik; Yurtiçi Komple Taşıma, Depolama ve Dağıtım, E-Ticaret Lojistiği, Mikro ve 
E-İhracat, E-Ticaret Depoculuğu, Mobilya Montaj ve Satış Sonrası Hizmetler, Uluslararası 
Karayolu Taşımacılığı modlarında müşterilerine kapsamlı lojistik hizmetleri sunmaktadır. 
 
Türkiye genelinde GSYH’den en yüksek payı alan şehirlere konumlandırılmış 39 lojistik 
merkezi ile 81 ilden 81 ile ürün sevk edebilen büyük bir dağıtım ağı sahibidir. Bu ağ 
sayesinde günde ortalama 11.000 adrese teslimat gerçekleştirmektedir. 
 
Yurtiçi Dağıtım ve Depolama faaliyeti kapsamında, Türkiye’nin çeşitli yerlerinde dağılmış, 
98 lokasyonda operasyonel faaliyetlerini sürdürmektedir. 73 tanesi; Şirket’in depolama 
ve dağıtım operasyonlarını yürüttüğü tesislerdir. 
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